

Date: June 29, 2022

BSE Limited

Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai — 400 001,
Maharashtra, India
Scrip Code- 540565

National Stock Exchange of India Ltd

Listing Department
Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai — 400 051, Maharashtra, India
Symbol- INDIGRID

Subject: Newspaper Advertisement-Notice of 5th Annual General Meeting of India Grid Trust

Dear Sir/ Madam,

Further to our letter dated June 28, 2022, and pursuant to applicable provisions of Securities & Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended, read with the circulars, notifications and guidelines issued thereunder from time to time (including any statutory modification(s), amendments or re-enactments thereof for the time being in force) (the “**InvIT Regulations**”), we hereby submit copy of newspaper advertisement published on June 29, 2022 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) inter-alia to intimate Unitholders and interested stakeholders of India Grid Trust (“**IndiGrid**”) regarding 5th Annual General Meeting of IndiGrid scheduled to be held on Tuesday, July 26, 2022, at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM).

The same is also available on the website of IndiGrid i.e. <https://www.indigrid.co.in/>.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

For and on behalf of the **IndiGrid Investment Managers Limited**
Representing India Grid Trust as its Investment Manager

**Swapnil Patil**

Company Secretary & Compliance Officer
ACS-24861

Copy to-

Axis Trustee Services Limited

The Ruby, 2nd Floor, SW,
29 Senapati Bapat Marg, Dadar West,
Mumbai- 400 028 Maharashtra, India

Encl: As above

IndiGrid Investment Managers Limited
(formerly known as **Sterlite Investment Managers Limited**)

Registered & Corporate Office: Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai – 400 098, Maharashtra, India **CIN:** U28113MH2010PLC308857
Ph: +91 72084 93885 | **Email:** complianceofficer@indigrid.co.in | www.indigrid.co.in



INDIA GRID TRUST ("IndiGrid")

(An Infrastructure Investment Trust registered with Securities and Exchange Board of India vide Registration No. IN/InvIT/16-17/0005)

Principal Place of Business: Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, Off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai 400 098, Maharashtra, India

Compliance Officer: Mr. Swapnil Patil; **Tel:** +91 70284 93885

E-mail: complianceofficer@indigrid.co.in; **Website:** www.indigrid.co.in

NOTICE OF 5TH ANNUAL GENERAL MEETING TO UNITHOLDERS

NOTICE is hereby given that the Fifth Annual General Meeting (AGM) of India Grid Trust (IndiGrid) will be held on Tuesday, July 26, 2022 at 11.00 a.m. IST through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM which is circulated for convening the AGM.

In compliance with Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS/CIR/P/2020/102 and SEBI/HO/DDHS/DDHS_Div2/P/CIR/2022/079 dated June 22, 2020 and June 03, 2022 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (the "Circulars"), the InvITs are permitted for holding the Annual General Meeting through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ("VC/ OAVM"), without physical presence of the Unitholders at a common venue.

In compliance with the Circulars and the Regulation 22 of the Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended (the "InvIT Regulations") and all other applicable Regulations of the InvIT Regulations (including any statutory modification(s) amendments or re-enactments thereof for the time being in force) and subject to other applicable laws and regulations, the AGM of Unitholders of IndiGrid will be held through VC / OAVM.

The Notice of AGM along with Annual Report 2021-22 is sent only by electronic mode to those Unitholders whose email addresses are registered with the Depositories in accordance with the aforesaid Circulars.

Unitholders may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 will also be available on the IndiGrid's website www.indigrid.co.in, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Unitholders can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Unitholders attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum.

IndiGrid is providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its Unitholder to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, IndiGrid is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of the AGM.

The Unitholders are requested to update their e-mail addresses with the Depository Participant. Alternatively, Unitholders can update their contact details such as Address, E-mail ID & mobile No. by sending e-mail to KFIN Technologies Ltd. at support.indiagrid@kfintech.com. This will help the IndiGrid to share communications with Unitholders appropriately.

For India Grid Trust

By Order of the Board

IndiGrid Investment Managers Limited

(as the Investment Manager to India Grid Trust)

Sd/-

Swapnil Patil

Company Secretary & Compliance Officer

Mumbai, June 28, 2022





इंडिया ग्रीड ट्रस्ट ("इंडिग्रीड")

(नोंदणी क्र. आयएन / इन्व्हेआयटी) / १६-१७ / ०००५ द्वारा सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाकडे नोंदणीकृत एक इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट)

व्यवसायाचे मुख्य ठिकाण : युनिट नं. १०१, पहिला मजला, विंडसोर, व्हिजेज कोलेकल्याण, सीएसटी रोडलगत, विद्यानगरी मार्ग, कलिना, सांताक्रुझ (पू), मुंबई-४०० ०९८, महाराष्ट्र, भारत
अनुपालन अधिकारी : श्री. स्वप्नील पाटील; टेलि : +९१ ७०२८४ ९३८८५

ईमेल : complianceofficer@indigrid.co.in; वेबसाइट : www.indigrid.co.in

युनिट होल्डर्सच्या ५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की "इंडिया ग्रीड ट्रस्ट"ची (इंडिग्रीड) पाचवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार, जी "एजीएम" बोलाविण्याकरिता प्रसारित करण्यात आली आहे, कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता व्हिडिओ कॉन्फरन्स ("व्हिडीओ कॉन्फरन्स") / अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ("ओएव्हीएम") द्वारा मंगळवार, २६ जुलै, २०२२ रोजी स.११.०० वा (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारा निर्गमित केलेल्या अनुक्रमे सक्युलर नं. सेबी / एचओ / डीडीएचएस / सीआयआर / पी / २०२० / १०२ आणि सेबी / एचओ / डीडीएचएस / डीडीएचएस / डीडीएचएस / डिव्ही.२ / पी / सीआयआर / २०२२ / ०७९ दिनांकित २२ जून, २०२० व ०३ जून, २०२२ ("सक्युलर्स") च्या अनुपालनार्थ "इन्व्हेआयटी"ला सामायिक स्थळी प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग किंवा अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ("व्हिडीओ कॉन्फरन्स") / "ओएव्हीएम" द्वारा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आयोजनास अनुमती देण्यात आली आहे.

सक्युलर्स आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१४च्या रेग्युलेशन २२, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार ("इन्व्हेआयटी रेग्युलेशन्स") तसेच इन्व्हेआयटी रेग्युलेशन्सचे अन्य सर्व लागू विनियम (कोणतेही सांविधिक फेरबदल किंवा त्याकरिता काही कालावधीकरिता लागू पुन-अधिनियमित) आणि अन्य लागू कायदे आणि विनियमाच्या अनुपालनार्थ "इंडिग्रीड"च्या युनिटहोल्डर्सच्या "एजीएम"चे आयोजन "व्हिडीओ कॉन्फरन्स" / "ओएव्हीएम" द्वारा करण्यात येणार आहे.

वार्षिक अहवाल २०२१-२२ यासह "एजीएम"ची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत अशा युनिटहोल्डर्स पाठविण्यात आली आहे, ज्यांचे ईमेल पत्ते पूर्वोक्त सक्युलर्सच्या अनुसार डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत.

युनिटहोल्डर्सनी नोंद घ्यावी की "एजीएम"ची सूचना व वार्षिक अहवाल २०२१-२२ www.indigrid.co.in या "इंडिग्रीड"च्या वेबसाईटवर, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर म्हणजेच अनुक्रमे www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर आणि www.nseindia.com या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटवरसुद्धा उपलब्ध असणार आहे. युनिटहोल्डर्स केवळ "व्हिडीओ कॉन्फरन्स" / "ओएव्हीएम" या सुविधांद्वारा "एजीएम"मध्ये हजर राहू शकतील व सहभागी होवू शकतील. "एजीएम"मध्ये सहभागी होण्याबाबत सूचनांची "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये तरतूद करून देण्यात आली आहे. "व्हिडीओ कॉन्फरन्स" / "ओएव्हीएम" या सुविधांद्वारा "एजीएम"मध्ये हजर राहणाऱ्या युनिटहोल्डर्सची गणपूर्तीच्या हेतुप्रित्यर्थ गणना करण्यात येईल.

"इंडिग्रीड"ने "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व ठरावांवर सर्व युनिटहोल्डर्सना त्यांचे मतदान करण्याकरिता रिमोट ई-वोटींग सुविधेची ("रिमोट ई-वोटींग") तरतूद करून देत आहे. "इंडिग्रीड" याअतिरिक्त "एजीएम" ("ई-वोटींग") कालावधीत ई-वोटींग सिस्टमद्वारा मतदान सुविधेची तरतूद करून देत आहे. रिमोट ई-वोटींग / ई-वोटींगसंबंधित सविस्तर प्रक्रियेची "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये तरतूद केलेली आहे.

युनिटहोल्डर्सना विनंती करण्यात येते की त्यांनी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते अपडेट ठेवावेत. पर्यायी, युनिटहोल्डर्स support.indiagrid@kfintech.com यावरून केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रा.लि. करिता ई-मेल पाठवून पत्ता, ई-मेल आयडी व मोबाईल नंबर यासारखा त्यांचा संपर्क तपशील अपडेट करू शकतील. यामुळे योग्यरीत्या पत्रव्यवहार करण्याकरिता "इंडिग्रीड"ला एकप्रकारे मदत होईल.

इंडिया ग्रीड ट्रस्ट करिता

मंडळाच्या आदेशाद्वारा

इंडिग्रीड इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

(इंडिया ग्रीड ट्रस्टची इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर म्हणून)

स्वाक्षरी/-

स्वप्नील पाटील

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

मुंबई, २८ जून, २०२२

